様式第 12号（第 19条関係）

制 限 行 為 変 更 許 可 申 請 書

  年  月  日

門真市長 宮本 一孝 様

               申請者 住  所

                   氏  名

電話番号

     年  月  日門水客第   号により許可を受けた事項について、次の

とおり変更したいので下水道法第 24条第１項の規定により申請します。

記

１
使用者（申請者）

の住所・氏名

変更前

変更後

２
変 更 の 理 由

（設置の目的）

３ 設 置 場 所 門真市

４
施 設 の 種 類

敷 地 の 面 積

既設公共桝あり

公共桝設置         (敷地面積      ㎡)

５
施 工 者 の

住 所 ・ 氏 名

６ 設 置 期 間      年  月  日から    年  月  日

添 付 書 類

①許可書の写し ②位置図 ③登記事項証明書

④地積測量図 ⑤平面図 ⑥断面図 ⑦委任状

⑧現況写真 ⑨その他必要図書

備     考
敷地面積は登記事項証明書記載の面積を記入すること。

（注）・使用者のみ変更の場合は、３～６は記入しなくてもよい。ただし、添付書類

の①と②は必要。

   ・物件の設置の変更の場合は、全部記入すること。